
 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 
Daugavpilī 

2024.gada 28.decembrī Nr.122 
  

 
Domes kārtējā, atklāta sēde sasaukta plkst. 9.00, Rīgas ielā 2, Daugavpilī 
Sēde atklāta plkst. 9.15. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 

 

1. Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.92 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam” 

2. Par Augšdaugavas novada pašvaldības reprezentācijas izdevumu uzskaites un 
norakstīšanas kārtību 

3. Par Augšdaugavas novada rīcības plāna komunālo notekūdeņu dūņu apsaimniekošanā 
2025.–2027.gadam apstiprināšanu 

4. Par projekta idejas “Dot iespēju” iesniegšanu programmā “Eiropas Solidaritātes korpuss” 
solidaritātes projektu konkursā 

5. Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes  2024.gada 12.septembra 
lēmumā Nr.2478 “Par projekta Nr. 3.1.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/007 “Austrumlatvijas viedo 
tehnoloģiju un pētniecības centra (ALTOP) Industriālā parka izveide” īstenošanu” 

6. Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un atrašanās vietu noteikšanu Augšdaugavas novada 
administratīvajā teritorijā 

7. Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 
 
 
Sēdi vada Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja  
 
 
 
 



2 

Sēdē piedalās: 
 

 novada pašvaldības domes deputāti: 
Vitālijs Aizbalts, Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Aleksejs 
Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane 
 

 attālināti novada pašvaldības domes deputāts Reinis Līcis 
 
 

 pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
 
Pēteris Dzalbe  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektors 
Ināra Natarova  - Augšdaugavas novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece 
Juris Ostrovskis  - Informācijas tehnoloģiju nodaļas informācijas sistēmu  

administrators  
Andris Pļaskota  - Juridiskās nodaļas vadītājs 
Vita Rūtiņa   - Attīstības pārvaldes vadītāja 
Irēna Timšāne  - Finanšu pārvaldes vadītāja 
Jānis Vanags   - Finanšu pārvaldes Budžeta nodaļas vadītājs 
Janita Zarakovska  - Izglītības pārvaldes vadītāja 
 
 

 attālināti pašvaldības Centrālās pārvaldes darbinieki: 
Inese Beluničeva  - Kancelejas Protokolu daļas vecākā lietvedības pārzine 
Jelena Ivancova  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  

attiecību speciālists 
Vija Jegorova  - Iekšējā audita nodaļas vadītāja 
Guntis Kaminskis  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko  
    attiecību speciālists 
Andra Kantāne - Izglītības pārvaldes Jaunatnes lietu daļas jaunatnes lietu 

speciāliste 
Ērika Karņicka  - Juridiskās nodaļas juriste 
Kristīne Kuņicka  - Informācijas un sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja 
Ilona Linarde   - Izglītības pārvaldes galvenā speciāliste-metodiķe 
Ilze Ondzule   - Īpašuma nodaļas vadītāja 
Kristīna Skriba  - Dabas resursu nodaļas vecākā vides pārvaldības speciāliste 
Jolita Zubcova  - Personāla nodaļas vadītāja 
 
 

 attālināti apvienību pārvalžu vadītāji: 
Visvaldis Ločs  - Demenes apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs 
Ināra Miglāne  - Naujenes apvienības pārvaldes vadītāja 
Ingūna Novicka  - Līksnas apvienības pārvaldes vadītāja 
Viktors Potjomkins  - Subates apvienības pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs 
Jānis Proms   - Višķu apvienības pārvaldes vadītājs 
Benita Štrausa  - Bebrenes apvienības pārvaldes vadītāja 
Ināra Ūbele   - Kalupes apvienības pārvaldes vadītāja 



3 

 
 

 attālināti Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 
 
 
Sēdē nepiedalās deputāti Pāvils Kveders, Dainis Millers, Deniss Sarafaņuks - pilda 
pamatdarba pienākumus. 
 
 
Uzstājās: 
 
 Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, ierosina papildināt novada 
pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar 3 papildjautājumiem un izskatīt tos kā novada 
pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus.  
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt novada pašvaldības domes sēdes darba kārtību ar 3 papildjautājumiem un 

izskatīt tos kā novada pašvaldības domes sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus:  
 

1. Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada 
attīstības programmas 2022.-2027.gadam Augšdaugavas 
novada investīciju plāna aktualizāciju  

 

Vita Rūtiņa – 

Attīstības pārvaldes 
vadītāja 

2. Par projekta “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 
infrastruktūras izveide Augšdaugavas novada Višķu pagasta 
degradētajā rūpnieciskajā teritorijā” iesniegšanu Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–
2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās 
teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 
attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības 
veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. 
pasākuma "Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" 
1.kārtas finansējumam 

Vita Rūtiņa 

3. Par Augšdaugavas novada pašvaldības mūzikas un mākslas 
skolu vadītāju vietnieku darba slodzes apstiprināšanu 

Janita Zarakovska – 

Izglītības pārvaldes 
vadītāja 

 
 
 
 
 
 



4 

1.& (saistošie noteikumi Nr.114)  
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.92 “Augšdaugavas novada pašvaldības budžets 2024.gadam” 

______________________________________________________________________ 
(Vitālijs Aizbalts, Pēteris Dzalbe, Aleksandrs Sibircevs, Maigurs Krievāns,  

Gunta Semjonova, Irēna Timšāne, Jānis Vanags, Viktors Jasiņavičs,  
Aivars Rasčevskis, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās:  
 

Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, informē par apvienotajā finanšu komitejā 
lūgto informāciju par summām, kuras grozītas pamatbudžetā gadā laikā ar domes lēmumiem, 
finanšu komitejas lēmumiem un ar izpilddirektora rīkojumiem. 

 
Vitālijs Aizbalts, deputāts, uzsver, ka tās ir ļoti lielas summas, vai tiek nepareizi 

veidots budžets? Kas būtu jāņem vērā, veidojot jauno budžetu?  
 
Aleksandrs Sibircevs, deputāts, uzsver, ka vienas iestādes ietvaros grozījumus veic pēc 

iestādes vadītāja ierosinājuma un visi grozījumi ir pamatoti. Uzskata, ka domei tos izskatīt 
nevajag. 

 
Maigurs Krievāns, deputāts, piekrīt, ka iestādes vadītājs atbild par savas iestādes 

budžeta grozījumiem un to pamatotību. Runājot par rezerves fondu, lūdz, lai deputāti būtu 
informēti par rezerves fondu pirms finanšu komitejas un  pirms domes sēdes. 

 
Irēna Timšāne, Finanšu pārvaldes vadītāja, piedāvā atjaunot izpilddirektora atskaites 

janvāra beigās. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
izdot saistošos noteikumus Nr.114 “Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības 

domes 2024.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.92 “Augšdaugavas novada 
pašvaldības budžets 2024.gadam”” 

 
Pielikumā:  1. Saistošie noteikumi Nr.114 ar 1.-10.pielikumu uz 42 lp. 1 eks. 
  2. Paskaidrojums Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 
28.decembra saistošajiem noteikumiem Nr.114 “Grozījumi Augšdaugavas novada 
pašvaldības domes 2024.gada 15.februāra saistošajos noteikumos Nr.92 “Augšdaugavas 
novada pašvaldības budžets 2024.gadam” ar pielikumu uz 12 lp. 1 eks. 

 
 
 
 
 



5 

2.& (noteikumi Nr.36) 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības reprezentācijas izdevumu uzskaites un norakstīšanas 
kārtību 

______________________________________________________________________ 
(Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
izdot noteikumus Nr.36 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības reprezentācijas 

izdevumu uzskaites un norakstīšanas kārtību”. 
  

Pielikumā:  noteikumi Nr.36 ar pielikumu uz 5 lp. 1 eks. 
 
 

3.& (2766)  
 

Par Augšdaugavas novada rīcības plāna komunālo notekūdeņu dūņu apsaimniekošanā  
2025.–2027.gadam apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 
(Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
pieņemt lēmumu Nr.2766 “Par Augšdaugavas novada rīcības plāna komunālo 

notekūdeņu dūņu apsaimniekošanā 2025.–2027.gadam apstiprināšanu”. 
 

Pielikumā: 1. Lēmums Nr.2766 uz 2 lp. 1 eks. 
  2. Augšdaugavas novada rīcības plāns komunālo notekūdeņu dūņu 
apsaimniekošanā 2025.–2027.gadam uz 45 lp. 1.eks. 
 
 

4.& (2767)  
 

Par projekta idejas “Dot iespēju” iesniegšanu programmā “Eiropas Solidaritātes korpuss” 
solidaritātes projektu konkursā 

______________________________________________________________________ 
(Viktors Jasiņavičs, Arvīds Kucins) 

 
 
 



6 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  
pieņemt lēmumu Nr.2767 “Par projekta idejas “Dot iespēju” iesniegšanu programmā 

“Eiropas Solidaritātes korpuss” solidaritātes projektu konkursā”. 
 

Pielikumā: lēmums Nr.2767 uz 1 lp. 1 eks. 
 
 

5.& (2768) 
 

Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2024.gada 12.septembra lēmumā 
Nr.2478 “Par projekta Nr. 3.1.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/007 “Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju 

un pētniecības centra (ALTOP) Industriālā parka izveide” īstenošanu” 
______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
pieņemt lēmumu Nr.2768 “Par grozījumiem Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2024.gada 12.septembra lēmumā Nr.2478 “Par projekta Nr. 3.1.1.3.i.0/1/23/A/CFLA/007 
“Austrumlatvijas viedo tehnoloģiju un pētniecības centra (ALTOP) Industriālā parka izveide” 
īstenošanu””. 

 
Pielikumā:  1. Lēmums Nr.2768 uz 2 lp. 1 eks. 

2. PAMATBUDŽETA PROGRAMMAS "Eiropas savienības politiku 
instrumentu un pārējās finanšu palīdzības projekti" (G0201 ) IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU 
TĀME 2025.gadam uz 1 lp. 1 eks. 

 
 

6.& (2769) 
 

Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un atrašanās vietu noteikšanu Augšdaugavas novada 
administratīvajā teritorijā 

______________________________________________________________________ 
(Ināra Natarova, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās: 
 

Ināra Natarova, novada pašvaldības izpilddirektora 1.vietniece, pēc apvienotās finanšu 
komitejas uzdevuma precizēt par vēlēšanu iecirkni Subates pilsētas kultūras namā, vēlēšanu 
iecirknis paliks Subates pilsētas kultūras namā un tiks veikts kultūras nama ieejas remonts. 
Lēmuma projekts netiek mainīts.  



7 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

pieņemt lēmumu Nr.2769 “Par vēlēšanu iecirkņu skaitu un atrašanās vietu noteikšanu 
Augšdaugavas novada administratīvajā teritorijā”. 

 
Pielikumā:  lēmums Nr.2769 ar pielikumu uz 4 lp. 1 eks. 
   
 

7.& (2770) 
 

Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada pašvaldības iestāžu vadītājiem 
______________________________________________________________________ 

(Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Arvīds Kucins, novada pašvaldības domes priekšsēdētājs, lūdz lēmuma projekta 
9.punktu rakstīt kā pirmo. 
 
Par lēmuma projektu ar labojumu.  

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
pieņemt lēmumu Nr.2770 “Par mēnešalgas noteikšanu Augšdaugavas novada 

pašvaldības iestāžu vadītājiem”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.2770 uz 3 lp. 1 eks. 
 
 

8.& (2771) 
 

Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada attīstības programmas 2022.-
2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna aktualizāciju 

_________________________________________________________________________ 
(Vita Rūtiņa, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins) 

 
Uzstājās:  
 

Maigurs Krievāns, deputāts, lūdz precizēt lēmuma projekta pielikumā projekta Nr.CIS-
188/1 - Upes iela, Maļutkos - 13 stabiņā melnā seguma atjaunošanai paredzēto platību (m2).  
 
 



8 

Par lēmuma projektu ar precizējumu. 
Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 

Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  
pieņemt lēmumu Nr.2771 “Par Daugavpils valstspilsētas un Augšdaugavas novada 

attīstības programmas 2022.-2027.gadam Augšdaugavas novada investīciju plāna 
aktualizāciju”. 

 
Pielikumā:  lēmums Nr.2771 ar pielikumu uz 3 lp. 1 eks. 
 
 

9.& (2772) 
 

Par projekta “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izveide Augšdaugavas 
novada Višķu pagasta degradētajā rūpnieciskajā teritorijā” iesniegšanu Eiropas Savienības 

kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās 
teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma 
un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās teritorijās" 5.1.1.1. pasākuma "Infrastruktūra 

uzņēmējdarbības atbalstam" 1.kārtas finansējumam 
______________________________________________________________________ 

(Vita Rūtiņa, Viktors Jasiņavičs, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins) 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
pieņemt lēmumu Nr.2772 “Par projekta “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās 

infrastruktūras izveide Augšdaugavas novada Višķu pagasta degradētajā rūpnieciskajā 
teritorijā” iesniegšanu Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027.gadam 
5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa "Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides 
attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana pilsētu funkcionālajās 
teritorijās" 5.1.1.1. pasākuma "Infrastruktūra uzņēmējdarbības atbalstam" 1.kārtas 
finansējumam”. 

 
Pielikumā:  lēmums Nr.2772 uz  2 lp. 1 eks. 

 
 

10.& (2773) 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības mūzikas un mākslas skolu vadītāju vietnieku darba 
slodzes apstiprināšanu 

______________________________________________________________________ 
(Janita Zarakovska, Arvīds Kucins) 

 



9 

Augšdaugavas novada pašvaldības dome, balsojot ar 12 balsīm par (Vitālijs Aizbalts, 
Jānis Belkovskis, Viktors Jasiņavičs, Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, 
Aleksejs Mackevičs, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Gunta Semjonova, Aleksandrs 
Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

  
pieņemt lēmumu Nr.2773 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības mūzikas un mākslas 

skolu vadītāju vietnieku darba slodzes apstiprināšanu”. 
 

Pielikumā:  lēmums Nr.2773 ar pielikumu uz 2 lp. 1 eks. 
 

 
 

Sēde slēgta 10.05. 
 
 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes priekšsēdētājs       A.Kucins 
 
 
Kancelejas Protokolu daļas vadītāja     R.Jankovska 
 
 
 
Saskaņā ar Pašvaldību likuma 38.panta sesto daļu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2024.gada 28.decembra sēdes Nr.122 audiovizuāls ieraksts ievietots novada pašvaldības domes mājas 
lapā internetā www.augsdaugavasnovads.lv  


